ﬁ H3 - MonoTeHua cnoxenns ZZ v

C
Think ahead.

3eneHble nucTtoBble nonoteHua Tork Advanced
cnoxxeHusa Singlefold

ApPTUKYJI 290179

Cuctema H3 - MNMonoTeHua
cnoxenus ZZ v C

nvHa B
Pa3BEPHYTOM
BUOE

LLnpuHa B
pas3BepHyTOM
BUOE

InnHa B

CJIOXKEHHOM BUe

LLnpuHa B
CIIOXXEHHOM BULE

LiBeT 3eneHbiin

JlnctoBble nonoteHua Tork Advanced cnoxxeHus Singlefold
yOOBNETBOPAOT NOTPEOHOCTU B CYLLKE PYK U FrapaHTUpPYHOT
Ka4yeCcTBO B Tex Clyvasx, Korga CTOMMOCTb M XapakKTepUCTUKN
ONHaKOBO BaXHbl. OHM MOAXOAAT A5 AMCNEHCEPOB A5
JNINCTOBbIX MonoTeHel, Tork cnoxkeHns Singlefold,
yCTaHaB/IMBaEMbIX B MOMELLEHNSAX, K KOTOPbIM NPEABABASIOTCS
BbICOKVE TpeboBaHus. baarogaps HaaeXXHOW NOANCTOBOM Nogaye
MOXXHO KOHTPOIMPOBATbL pacxop 1 obecneynTb apheKTBHOE
COBMOAEHNE CaHUTAPHO-TUMNEHNYECKX TPEBOBAHNI.

[TpnBnekatensHbI OEKOP B (hOpMe NncTa
Tork: MPou3BOAUT OT/IMHYHOE BreYaT/IeHNe

Bonee BbICOKOE Ka4eCTBO U
3MMDEKTUBHOCTb C MEHBLLMW 3aTpaTamMm

[lonncToBoW OTOOP A1 CHYKEHUS
pacxofa W yaydlleHWst rrneHbi

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7322540544794
LLITyKkmn 250
MoTpebutensckue -
eanHULbI
LLinpnHa 130 mm
BbicoTa 248 mm
OnunHa 115 mm
Obbem 3.71dm3
Bec HeTTO 556 g
Bec 6pyTtTOo 5649
YNakoBOYHBIN Banderole
matepuan

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540544800
3750
15

262 mm
406 mm
596 mm
63.4 dm3
8.3kg
8.9kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540553314
105000
420

1984 mm
800 mm
1200 mm
1.77 m3
2336 kg
250.5 kg

H3 - MNonoTteHua cnoxenna ZZ n G

Bbibpatb gucneHcep

0

|

553000

A
HE——

553008 553100

[Noxoxxne NnpoayKTbl

290184

100278

CepTtudukatol

* * %

* *

.6‘:

oY=

colabe
| www.ecolabel.eu

KoHTaKThbl

000 "BceunTn”

117218, r. Mocksa

yi. KpxkmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

@akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



