

Зеленые листовые полотенца Tork Advanced сложения Singlefold



Артикул	290179
Система	Н3 - Полотенца сложения ZZ и C
Длина в развернутом виде	23 cm
Ширина в развернутом виде	24.8 cm
Длина в сложенном виде	11.5 cm
Ширина в сложенном виде	24.8 cm
Слой	2
Цвет	Зеленый

Листовые полотенца Tork Advanced сложения Singlefold удовлетворяют потребности в сушке рук и гарантируют качество в тех случаях, когда стоимость и характеристики одинаково важны. Они подходят для диспенсеров для листовых полотенец Tork сложения Singlefold, устанавливаемых в помещениях, к которым предъявляются высокие требования. Благодаря надежной полистовой подаче можно контролировать расход и обеспечить эффективное соблюдение санитарно-гигиенических требований.

www.tork.ru

Привлекательный декор в форме листа Tork: производит отличное впечатление Более высокое качество и эффективность с меньшими затратами Полистовой отбор для снижения расхода и улучшения гигиены

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540544794	7322540544800	7322540553314
Штуки	250	3750	105000
Потребительские единицы	-	15	420
Ширина	130 mm	262 mm	1984 mm
Высота	248 mm	406 mm	800 mm
Длина	115 mm	596 mm	1200 mm
Объем	3.71 dm3	63.4 dm3	1.77 m3
Вес нетто	556 g	8.3 kg	233.6 kg
Вес брутто	564 g	8.9 kg	250.5 kg
Упаковочный материал	Banderole	Carton	-

Выбрать диспенсер







553008

553000

553100

Похожие продукты







290184

100278

120108

Сертификаты





Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68